REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI T LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASLRIVE

Adeezna: R Reshit Colleku™, Tel 08005955 Foy 042 22E500, Wiensind wany bicnz.zova)
DEKLARATE

E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t&
femijéve madhore, né bazé t¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pé&r parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqgyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né& ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.
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Nt bazé t€ pikés 5 té nenit 14, (€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
kontlilirit i€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Konirollit t&€ Pasurive dhe personat e
autorizear nga Anforiteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKI-s8, g8 & verifikojné
ot gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesar private dhe |
detyrimet financiare, € ekzistojné né emér dhe pér llogarim&ime,r té bashk&shortit fes dhe L&
féemijéve maclhare. 2 — -
Deklaroj se (¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument ' LIMERSHETITI
jané té vérteta dhe nuk kam delilaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté
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T dhénat né kété faqe jané konfidenciale.
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FERIT ITOXIA

NDRYSHIMET

E INTERESAVE PRIVATE
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Jork ku depozitohet paga.

Llogart bankare e pérbashket né_,, Nju

25 000,00 Dollaré USA
(njézet e pesé mijé)
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Nése ky format ésht€ 1 pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

RLFUBLIKA E SIIQIPERISE .
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TE ARDHURAT BHE

ANGAZHIMET
NE VEPRIMT 4 &1

Paga VJGTLOI’G ] janar — 31 dh etor 2012 14) H1. -Eill lJ'uLert' L "#"-
(tridhjeté mijé e katérgind e
dyzete e njé dollaré e
gjashtédbjeté cents )

Te ardhura nga aktiviteti 1 bashkéshortes (janar - dhjetor 2011). | 13 000,08k Frnllare USA
Aktiviteti i bashkeshortes ka t& bé&jé me mésimdhénie, me kohé | (frembédhjeté mijé dollare )
t& pjesshme né EFNY si dhe né dhenien e kurseve private mbi

gjuhén dhe kulturen frénge pér persona 1€ interesuar né Nju
Jork.
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Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje (& tij.
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DETY¥RIMET FINANCIAKE
NDAJ PERSQNAVE JURIIHIKE DIIT FIZTKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et].) &
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér perindhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitt t&
deklarimit.

Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Hua e mré né vitin 0091 pa interes, me afat yerjeje
deri ne mars 2011. Shuma 10 mijé Euro, e deklaruar még

paré, éshté€ marr€ pér t& paguar shpenzimet pér blerjen e
appartamentit tek ﬁTirané. Nuk &shté

| shlyer ende.

TU.OfD (dhje-térmié} ;
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100%

Hua e marré né vitin 2009, pa interes, me afat shlyerjeje
deri ne maj 2012. Shuma 30 mijé Euro, ¢ deklaruar mé
paré, &shté marré pér t& paguar shpenzimet pér blerjen ¢
appartamentit tel Tirang. Jang shlyer
gjaté vitit S mijé euro dhe mbetet pér tu shlyer pjesa
tjeter.

40 mijé dollaré,
(aférsisht tridhjeté mijé
euro) per shlyerjen ¢
detyrimeve te fundit t&€

huasé.
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